
 

 

Dz-07.0021.13.2015 

 

Uchwała nr XV/137/2015 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 15 grudnia 2015 roku 
 

w sprawie usunięcia azbestu z budynku zlokalizowanego przy ul. Senatorskiej 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec wnioskuje o bardzo pilne usunięcie wszystkich 

elementów azbestowych, szczególnie płyt stanowiących pokrycie budynku (baraku) 

zlokalizowanego przy skrzyżowaniu ul. Senatorskiej i ul. Komorowskiego w Krakowie.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Mając na względzie szkodliwość azbestu dla zdrowia konieczne jest bezzwłoczne podjęcie stosownych 

działań. Należy podkreślić, że w tej sprawie Rada Dzielnicy podejmowała już uchwałę 13 lutego 2007 r. 

(nr V/55/2007). Jednakże do dnia dzisiejszego nie usunięto elementów azbestowych. 


